



Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry

Hyvä jäsen, hyvää alkanutta vuotta!

Yhdistyksen 86. toimintavuosi on alkanut vilkkaasti uusien hankkeiden käynnistymisten merkeissä. Tammikuun alussa järjestimme alueellisen **sotemuutostuen** yhteisen kehittämispäivän Espoossa HyTe ry:n vieraana. STEA ehdottaa sotemuutostuelle rahoitusta

jatkovuodeksi 2024 ja yhdistyksemme koordinoi ja hallinnoi alueilla tehtävää kokonaisuutta. Sitä toteutetaan yhdessä alueellisten vastuutahojen kanssa, jotka ovat Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys ry, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry, HyTe ry, Satakunnan yhteisöt ry, Kymen-Karjalan sosiaali- ja terveysturva ry ja Artteli kumppanuusyhdistys ry.

Järjestöjen sotemuutostuki-kokonaisuudella varmistetaan, että alueelliset sosiaali- ja terveysalan järjestöt saavat riittävän tuen yhteistyön rakentamisessa hyvinvointialueiden kanssa. Tavoitteena on **hyvinvointialueiden järjestöyhteistyön** edelleen rakentaminen ja juurruttaminen osaksi hyvinvointialueiden rakenteita. Tämä työ on vielä kesken. Tämän vuoden kärkitavoitteina on edistää muun muassa sitä, että kaikilla alueilla on järjestö rakenne osana hyvinvointialueen toimintaa, järjestöjen toiminta tulee näkyväksi sote- ja hytepalvelujen palvelupoluilla ja järjestöjen rooli hyvinvointialueilla vahvistuu vaikuttamistyön kautta. Sotemuutostuen osa-aikaisena koordinaattorina toimii **Leena Virratvuori**.

Muita uusia avauksia yhdistyksen toiminnassa ovat STEA-rahoitteinen **OLKA-toiminta** ja ESR+ -rahoitteinen **Kuhina – Järjestötyöllistäminen työllisyyden ekosysteemissä -hanke**. Myös **KANTO-hanke** sai jatkoa seuraavalle 3 vuodelle. Näistä tarkemmin lisää jäsentiedotteessa. **Paikka auki** -avustuksella voimme työllistää jälleen nuoren yhdistykseemme yhdistysassistentiksi. STM vahvistaa STEAn avustusehdotuksen helmikuussa.

Merkitse jo kalenteriisi, että yhdistyksen **vuosikokous** pidetään **21.3. klo 16** ja perinteinen **Jäidenlähtöseminaari** järjestetään **14.5. klo 13-16** Pakkahuoneella.

Sanna Heinonen
toiminnanjohtaja
Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry



Vuosikokous 21.3. klo 16

Tervetuloa Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen vuosikokoukseen torstaina 21.3.2024 klo 16 kokoushuone Tahitiin (Rantakatu 23 A.2. krs, Joensuu). Kokouskutsu lähetetään sähköpostitse jäsenille.

[Ilmoittautua voi myös tästä](#) ja

mahdolliset valtakirjat tulee toimittaa

ennakkoon 20.3. mennessä: anne.pyykkonen@pksotu.fi.



OLKA-toiminta käynnistyy Pohjois-Karjalassa

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA ehdotti 1.12.2023 julkaisemassaan avustusehdotuksessa Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistykselle avustusta **OLKA-toiminnan** käynnistämiseksi Pohjois-Karjalassa

vuosina 2024–2026. STM vahvistaa avustusehdotuksen helmikuussa. OLKA- toimintamalli on sairaalan ja järjestöjen kumppanuustoimintamalli. OLKA-toiminta tuo järjestöt entistä näkyvämmiin Pohjois-Karjalan keskussairaalaan. OLKAa pilotoidaan jatkossa myös hyvinvointialueen soteasemilla, jotta toiminnan piiriin saadaan vapaaehtoistoimijoita ja asukkaita kattavammin eri puolilla maakuntaa. Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys koordinoi OLKA-toimintaa yhteistyössä hyvinvointialueen ja yhteistyöverkoston kanssa.

OLKA-toiminnan tavoitteena on:

- tarjota potilaille ja heidän läheisilleen kiireetöntä kohtaamista sekä antaa tukea sairauteen sopeutumisessa
- antaa vapaaehtoisille mahdollisuus auttaa, saada uusia ystäviä ja hyvän tekemisen myötä hyvinvointia myös itselleen
- antaa ammattilaisille tietoa järjestöjen palveluista
- tarjota järjestöille tapa toimia lähellä potilasta

Järjestöjä kutsutaan **OLKA -työpajaan tiistaina 20.2.2024 Klo 9-11** Pohjois-Karjalan keskussairaala, M-talo auditorio, Tikkamäentie 16, Joensuu. [Ilmoittautuminen 15.2. mennessä tästä.](#)

Lisätietoja OLKAsta:

Koordinaattori Leena Virratvuori, leena.virratvuori@pksotu.fi, p. 050 357 0784

Vapaaehtoistoiminnan kehittäjä Hanna Kääriäinen, hanna.kaariainen@pksotu.fi, p. 044 715

2060

Vapaaehtoistoiminnan uudet tarinat

Uudessa podcastissamme [Vapaaehtoistoiminnan uudet tarinat](#) kuullaan maahanmuuttaneiden kokemuksia vapaaehtoistoiminnasta Pohjois-Karjalassa. Onko vapaaehtoiseksi pääseminen kaikille yhtä helppoa? Minkälaista tietoa uudet vapaaehtoiset kaipaavat yhdistykseltä? Entä minkälainen merkitys maahanmuuttaneilla vapaaehtoisilla on yhdistyksen toiminnalle?



Podcastia tehdään osana *Kaksin -kohti kaksisuuntaista kotoutumista* -hanketta, jossa ohjataan maahanmuuttaneita vapaaehtoistoimintaan pohjoiskarjalaisiin yhdistyksiin ja koulutetaan yhdistyksiä uusien vapaaehtoisten kanssa toimimiseen.



Velmuissa vipinää

Velmu-ryhmien kevään toiminta käynnistyi vilkkaasti yhteisellä **toiminnan suunnittelulla**. Jokaisella viidellä hankkeen toiminta-alueella

suunnitelmista tuli omanlaisensa. Oheinen kuva Kaltimon Velmuista Enosta.

[IHKU – ikämiehille hyvinvointia kulttuurista -hankkeessa](#) tuetaan ikämiesten hyvinvointia kulttuurin keinoin. Hankkeen rahoittajana on Sosiaali- ja terveysministeriö. Hanke on kaksivuotinen (2023-2024) ja sitä hallinnoi Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry. Osatoteuttajina hankkeessa ovat Pohjois-Karjalan Kansanteatteri Pokka, Karelia Ammattikorkeakoulu ja Joensuun kaupungin kulttuuripalvelut.

KANTO 2 tukee yhdistyksiä hankesuunnittelussa

Vuoden alussa käynnistyneessä, kolmivuotisessa **KANTO2 - Kansalaistoimijälhtöisen kehittämisen koordinaatio- ja viestintähankkeessa** rohkaistaan ja tuetaan Pohjois-Karjalan maakunnan yhdistyksiä edistämään kehittämissideoitaan ja toimimaan **Euroopan unionin rakennerahasto-ohjelmassa**. Hankkeen kohderyhmänä ovat Pohjois-



 Euroopan unionin rahoittama

Karjalassa toimivat yhdistykset. KANTO2 tukee ja neuvoo yhdistyksiä mm. hankesuunnittelussa, rahoitushaussa, arvioinnissa ja raportoinnissa sekä järjestää koulutuksia hankeosaamisen vahvistamiseksi.

Hankkeen projektipäällikkönä on **Teija Sivonen** ja suunnittelijana **Ari Harakka**. Hankkeen rahoittajana toimii Euroopan unioni.

[Lue lisää hankkeesta](#)



Mukavaa Kuhinaa työllisyyskentällä!

Kuhina - järjestötyöllistäminen työllisyyden ekosysteemissä -hanke käynnistyi 1.1.2024. Kuvassa Kuhinan tiimiläiset: Ari, Hemmo, Anton, Heikki, Saara, Suvi ja Hilikka.

Kuhina-hankkeen toimenpiteiden avulla:

- Tarjoamme yksilöllistä tukea työllistymiseen 375 pohjoiskarjalaiselle henkilölle
- Vahvistamme järjestöjen työllistämismahdollisuuksia ja teemme nämä näkyväksi työllisyyden ekosysteemissä. Luomme hankkeessa valmennusmallin, jossa palkkatuettu työjakso on osa tavoitteellista yksilöllistä valmennusta kohti pysyvämpää työllistymistä.
- Vahvistamme alueen työpaikkojen monimuotoisuutta

Kuhinasta tarjoamme **tukea järjestöille työmahdollisuuksien miettimiseen** ja tuemme työtehtävien pilkkomisessa. Rohkaisemme ja innostamme uusia järjestöjä työllistämään sekä tarjoamme tietoa palkkatukityöllistämisestä. Tuemme järjestöjä **yhteistyöllistämässä**, missä useampi järjestö palkkaa yhteisen työntekijän. Jos mietitte työllistämistä yksin tai yhdessä toisen järjestön kanssa, niin olettehan yhteyksissä Kuhinan yhdistyskehittäjä Heikki Kettuseen. Tulemme mielellämme paikan päälle keskustelemaan!

Kuhina toimii seuraavien kuntien alueella: Heinävesi, Ilomantsi, Joensuu, Juuka, Kitee, Kontiolahti, Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä ja Tohmajärvi. Kuhina-hanke on Euroopan unionin osarahoittama, hanketta rahoittaa myös kumppanikunnat sekä Pohjois-Karjalan Maakuntaliiton tulevaisuusrahasto.

[Lue lisää Kuhinasta](#)

KATHYn kuulumisia

DIGINEUVONTA

Vuoden 2024 alussa digineuvontamme laajentui uusiin paikkoihin ja myös uusia

päivystysaikoja lisättiin. Digneuvojamme Nikon luo voi tulla kaikenlaisissa digiasioissa. Autamme mielellämme puhelimen ja tietokoneen peruskäytössä ja vastaamme kaikenlaisiin mieltäsi askarruttaviin kysymyksiin.

- [Digneuvontaa Yhteisötao Satamassa tiistaisin klo 11-13](#) (Yläsatamakatu 28)
- [Digneuvontaa Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen tiloissa keskiviikkoisin klo 12-14](#) (Rantakatu 23 A 2.krs)
- [Digneuvontaa Kansalaistalolla torstaisin klo 12-14 ja perjantaisin klo 9-11](#) (Torikatu 30)
- [Digneuvontaa Torikievarissa perjantaisin klo 12-14](#) (Suvantokatu 6)

Tule käymään tai vinkkaa tuttavalle, jos tiedät, että jollain digituen tarvetta. Yksin ei tarvitse digihuolien kanssa jäädä! Digneuvojamme on tavattavissa seuraavissa paikoissa. Digneuvojalta voi tiedustella myös muita digineuvonta-aikoja, jos päivystysajat ei sovi. Jos haluat painettuja digineuvonnan mainoksiamme jaettavaksi eteenpäin, niin ota yhteyttä! marleena.laakso@pksotu.fi

LÄHELLÄ.FI-PALVELUSTA YHDISTYSTEN TOIMINTA NÄKYVILLE ENTISTÄ PAREMMIN

Pohjois-Karjalan yhdistykset ilmoittivat vuoden 2023 aikana ilahduttavan paljon tietoa tapahtumista, ryhmistä ja kerhoista [LÄHELLÄ.FI](#) -palveluun. Myös vuosi 2024 on käynnistynyt vilkkaasti.

Löytyyhän teidänkin yhdistyksenne kevään 2024 ryhmät, kerhot ja tapahtumat myös Lähellä.fi-palvelusta?

Nyt on hyvä hetki ilmoittaa toimintanne mukaan! Tammikuussa on käynnistynyt Lähellä.fi-palvelun alueellinen ja valtakunnallinen maksettu markkinointi mm. Facebookissa.

Digi- ja väestötietovirasto sekä Lähellä.fi-verkosto ovat saaneet valmiiksi yhteistyössä integraation, jonka ansiosta **Lähellä-verkkopalveluun syötetyt tiedot näkyvät nyt myös [SUOMI.FI-palvelutietovarannossa](#)**. Tämä tarkoittaa sitä, että Lähellä.fi:stä Suomi.fi-palveluun siirtyvät:

- Organisaation perustiedot.
- Tukea ja apua -kategorioiden toimintailmoitukset, jotka ovat pitkäaikaista toimintaa.
- Harrastukset ja vapaa-aika -kategorioiden toimintailmoitukset, jotka ovat pitkäaikaista toimintaa.

Tiedot siirtyvät automaattisesti, mikä tarkoittaa sitä, että järjestöjen ei tarvitse erikseen ilmoittaa tietoja Palvelutietovarantoon. Lähellä.fi-verkoston ja Digi- ja väestötietoviraston yhteistyön tarkoituksena on ollut saada järjestöjen toimintaa paremmin näkyville ja integraatio palveluiden välillä mahdollistaa nyt sen.



Muistitahan, että Lähellä.fi-palveluun ilmoitettu toiminta ja tapahtumat siirtyvät näkyville Joensuun tapahtumakalenteriin ja Pohjois-Karjalan tapahtumakalenteriin

YHDISTYSTEN MAKSUTTOMAT DIGI-INFOT

Onko työntekijöillänne, ryhmillänne tai jäsenillenne digikoulutustarpeita? It-asiantuntijamme Ville voi tulla piipahtamaan ryhmienne tai tapaamisiinne pienen digi-infon merkeissä, tai voimme järjestää laajemmankin koulutuksen haluamastanne aiheesta. Nyt alkuvuoteen Ville on jo sopinut useamman digi-infon eri yhdistysten kanssa. Varaa teidänkin yhdistyksellenne oma digi-info!

Kerro meille, millaisille infoille tai koulutuksille yhdistyksessänne olisi tarvetta, niin olemme yhteydessä! [Vastaamaan pääset tästä](#)



Kokoustila Helmi vuokrattavana

Yhdistyksellä on käyttössään Rantakatu 23:n pohjakerroksessa sijaisteva kokous- ja koulutustila Helmi. Helmessä on kaksi erillistä tilaa: kokoustila Helmi ja koulutustila Simpukka. Pienet, vapaaehtoisvoimin toimivat yhdistykset voivat varata tiloja maksutta käyttöönsä. Isommille järjestöille ja muille toimijoille tilat ovat maksullisia. Lisätietoja ja kuvia tiloista ja tilojen vuokraamisesta: www.pksotu.fi/helmi

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry
Rantakatu 23 A, 2.krs, 80100 JOENSUU

Kotisivut
www.pksotu.fi

Toiminnanjohtaja
Sanna Heinonen
etunimi.sukunimi@pksotu.fi
p. 045 137 3972

Taloussuunnittelija
Piia Heikkinen
etunimi.sukunimi@pksotu.fi
p. 050 542 2206



Osoitelähde: Jäsenrekisteri.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.

